
ROMÂNIA
JUDEŢUL CLUJ

COMUNA IARA
CONSILIUL LOCAL IARA
IARA NR. 282 JUD. CLUJ

TEL :0264-333247, FAX 0374-093428
www.primariaiara.ro

HOTĂRÂREA Nr. 26
din data de 10.04.2025

Privind aprobarea Planului de selecție -componenta integrală în cadrul procedurii OUG
109/2011 pentru funcțía de administrator al Societății La Sala Parc SRL

Consiliul Local al comunei Iara, județul Cluj întrunit în ședință ordinară din data de
10.04.2025,

Văzând:

a) Proiectul de hotărâre nr.26 din data de 08.04.2025, aprobarea Planului de selecție -
componenta integrală în cadrul procedurii OUG 109/2011 pentru funcțía de
administrator al Societății La Sala Parc SRL

Luând act de :
a) Hotărârea Consiliului Iara nr. 9/11.02.2015 prin care s-a aprobat înființarea societății

comerciale „ La Sala Parc SRL”;
b) Hotărârea Consiliului Iara nr. 5/30.01.2025 privind aprobare declansarea procedurii de

selectie pentru funcțía de administrator al Societății La Sala Parc SRL;
c) Hotărârea Consiliului Iara nr. 17/21.03.2025 privind aprobarea Planului de selectie -

componenta inițială pentru funcțía de administrator al Societății La Sala Parc SRL ;
d) Hotărârea Consiliului Iara nr. 18/21.03.2025 privind aprobarea Comisiei de selecție și

nominalizare în cadrul procedurii de selectie pentru funcția de administrator al Societății
La Sala Parc SRL;

Analizând temeiurile juridice, respectiv:
a) Art. 15 alin. (2), art. 120 alin. (1), art.121 alin. (1) și alin. (2) și art. 138 alin. (4) și

alin. (5) din Constituția României, republicată;
b)Art. 3, 4 și 9 din Carta Europeana a autonomiei locale adoptata la Strasbourg la 15

octombrie 1985, ratificata prin Legea nr. 199/1997;
c) Art. 129 alin.(2) lit. a) și d) , alin. (3) lit. c) , alin. (7), lit .r) din OUG nr. 57/2019

privind Codul Administrativ;
d) Prevederile OUG nr. 109/2011 privind guvernanţa corporativă a întreprinderilor

publice, cu modificările şi completările ulterioare,
e) Anexa 1 la HG nr. 639/2023 pentru aprobarea Normelor metodologice de aplicare a unor
prevederi din Ordonanţa de urgenţă a Guvernului nr. 109/2011 privind guvernanţa

http://www.primariaiara.ro


ROMÂNIA
JUDEŢUL CLUJ
COMUNA IARA

CONSILIUL LOCAL IARA
IARA NR. 282 JUD. CLUJ

TEL :0264-333247, FAX 0374-09342
www.primariaiara.ro

corporativă a întreprinderilor publice;

Având în vedere:
a) Referatul de aprobare a Primarului Comunei Iara nr.2636/08.04.2025

b) Raportul de specialitate nr. 2637/08.04.2025 întocmit de către secretarul general
comunei Iara;

In temeiul prevederilor art. 196 alin (1) lit. a din Ordonanta de Urgenta a Guvernului
nr.57/2009 privind Codul Administrativ ,

Consiliul Local al Comunei Iara adoptă prezenta HOTĂRÂRE:

Art.1. Se aprobă Planul de selecție -componenta initegrală pentru funcția de
administrator al Societății La Sala Parc S.R.L.,conform Anexei care face parte integrantă din
prezenta Hotărâre.

Art.2. Cu ducerea la indeplinire a prevederilor prezentei Hotarari se încredinteaza
Primarul comunei Iara, dl. Popa Ioan Dorin.

Art. 3. Prezenta hotărâre, se va comunica prin intermediul Secretarului General al
comunei Iara, în termenul prevăzut de lege:

 Instituției Prefectului Județului Cluj

 Primarului comunei Iara

 Societății LA SALA PARC SRL

 http://www.primariaiara.ro/

Nr. Consilieri în funcție :_____13_____
Nr. Consilieri prezenţi: __ 10_______
Nr.Voturi “pentru”:___ 10________
Nr. Voturi “contra”:____
Nr.Voturi “abţineri”: ___________

Președinte de ședință Contrasemnează
Boca Ioan- Ilie Secretar General,

Drăghiciu Petruța-Mariana

http://www.primariaiara.ro


Anexa la HCL nr. 26/10.04.2025

pag. 1

COMPONENTA INTEGRALĂ A PLANULUI DE SELECȚIE
PENTRU RECRUTAREA ȘI SELECȚIA ADMINISTRATORULUI

SOCIETĂȚII LA SALA PARC SRL

Capitolul 1. Despre Planul de Selecție .

Componenta Integrală Componenta integrală a planului de selecție este, în
conformitate cu prevederile art.1 pct. 5 din H.G. nr. 639/2023 pentru aprobarea Normele
metodologice de aplicare a O.U.G. nr. 109/2011 privind guvernanța corporativă a
întreprinderilor publice, un document de lucru care se întocmește de comisia de selecție și
nominalizare și este definitivat până la publicarea anunțului, care conține, fără a se limita la
acestea, elemente necesare precum profilul consiliului, profilul candidatului, planul de
interviu, termenele aferente etapelor cuprinse între data declanșării procedurii de selecție și
data prezentării raportului final, precum și componenta inițială a planului de selecție.

Planul de Selecție este întocmit în scopul recrutării și selecției administratorului
Societății La sala Parc S.R.L. pentru mandatul 2025 - 2029, cu respectarea prevederilor
O.U.G. nr. 109/2011 privind guvernanța corporativă a întreprinderilor publice, cu modificări
și completările ulterioare și H.G. nr. 639/2023 pentru aprobarea Normele metodologice de
aplicare a O.U.G. nr. 109/2011 privind guvernanța corporativă a întreprinderilor publice și a
fost astfel întocmit încât procedura de recrutare și selecție să se realizeze cu respectarea
dreptului la liberă competiție, echitate și egalitate de șanse, nediscriminare, transparență,
tratament egal și asumarea răspunderii.

Procedura de selecție se efectuează cu scopul de a asigura transparența și
profesionalizarea administrării societății, potrivit standardelor de guvernanță corporativă a
întreprinderilor publice, astfel cum au fost dezvoltate în Principiile de guvernanță corporativă
ale Organizației pentru Cooperare și Dezvoltare Economică. (art. 2 din Anexa 1 la H.G. nr.
639/2023)

Planul de selecție este astfel întocmit, încât procedura de recrutare să se realizeze cu
respectarea dreptului de liberă competiție, echitate și egalitate de șanse, nediscriminare,
transparență, tratament egal și asumarea răspunderii.

Capitolul 2. Cerințe contextuale

Societatea LA SALA PARC SA întreprindere publică în sensul O.U.G. nr. 109/2011
privind guvernanța corporativă a întreprinderilor publice, este o societate română, care are
forma de organizare de societate cu răspundere limitată – unic actionar UAT IARA și care își
desfășoară activitatea în conformitate cu dispozițiile legale în vigoare, precum și cu cele ale
Actului constitutiv.



Anexa la HCL nr. 26/10.04.2025

pag. 2

Obiectivul primordial al societății va fi acela de a îmbunătății permanent calitatea
serviciilor turistice prestate pentru a menține Comuna Iara la un nivel de servicii turistice
optim. Prin aceasta urmeaza a se crea condiții favorabile pentru creșterea atractivității
turistice și de agrement a Comunei Iara.

Obiective pentru următorii 4 ani:

 Servicii de calitate in toate obiectivele si punctele de lucru ale societatii;
 Dezvoltarea turismului sportiv
 Valorificarea cat mai buna a potentialului turistic , conservand in acelasi timp,
ecosistemul specific existent .

 Respect si transparenta prin tratamentul egal al tuturor clientilor si prin mentinerea
unei comunicari eficace cu toti factorii interesati;

 Nivel ridicat de profesionalism prin continua instruire a angajatilor nostrii pe care îi
tratam cu respect si fara discriminare;

 Responsabilitatea institutionala, protectia si conservarea mediului înconjurator.

Eficienta economica
 Optimizarea permanenta a costurilor de productie si de logistica astfel încât atingerea
performantelor dorite si a nivelului serviciilor furnizate sa se realizeze cu costuri
minime pentru acestia;

 Promovarea unei metodologii de stabilire a tarifelor, astfel încât sa se asigure
autofinantarea costurilor de exploatare, modernizare si dezvoltare, conform
principiului eficientei costului si a calitatii maxime în functionare.

Modernizarea si îmbunatatirea serviciilor
 Modernizarea si reabilitarea infrastructurii obiectivelor si punctelor de lucru ale
societatii;

 Asigurarea dezvoltarii durabile si cresterea flexibilitatii organizatiei;
 Diversificarea ofertei de servicii catre client;
 Îmbunatatirea serviciului din punct de vedere al calitatii prin dezvoltarea si
introducerea de tehnologii noi;

Orientarea catre client
 Preocuparea permanenta pentru cresterea gradului de încredere al clientilor si pentru
asigurarea unei transparente legate de actiunile întreprinse;

 Informarea eficienta a turistilor si educarea acestora în ceea ce priveste zona turistica
si potentialul acesteia ;

Competenta profesionala
 Cresterea eficientei generale a companiei, prin corecta dimensionare, informare si



Anexa la HCL nr. 26/10.04.2025

pag. 3

motivare a personalului societatii;
 Instruirea permanenta a personalului, pentru cresterea gradului de profesionalism;
 Crearea unui mediu favorabil învatarii în companie si sprijinirea angajatilor în a-si
dezvolta capacitatea de a folosi tehnici si proceduri moderne prin oferirea de
oportunitati si materiale i de training.

Grija pentru mediu
 Gestionarea rationala a resurselor naturale;
 Eliminarea aspectelor cu impact negativ asupra mediului;
 Implementarea eficienta a tehnologiilor de epurare moderne conform standardelor
europene;

 Implementarea metodelor eficiente de gestionare a împrejurimilor.

Contextul impune ca ADMINISTRATORUL să satisfacă următoarele cerințe
contextuale:

 să aibă o bună viziune asupra rolului societății, asupra poziționării acesteia în piață,
asupra constrângerilor cu care aceasta se confruntă;

 să aibă capacitatea de a identifica și operaționaliza rapid soluții optime care să
răspundă în mod eficace constrângerilor economice cu care se confruntă societatea;

 să aibă capacitatea de a analiza mai întâi situații diverse, apoi de a lua decizii corecte
în timp util, decizii care să fie în cât mai mare măsură contextuluisocietății;

 să aibă capacitatea de a identifica și operaționaliza rapid soluții optime care să
răspundă în mod eficace constrângerilor tehnice, financiare, economice și sociale .

 să fie capabil ca prin măsuri şi acțiuni potrivite să inspire întregii organizații dorinţa
de a depune eforturile necesare pentru atingerea obiectivelor;

 să aibă capacitatea de a instaura o cultură organizațională bazată pe înţelegerea și
satisfacerea nevoilor clienţilor, pe calitate şi performanță.

Pe lângă aceste cerinţe contextuale, aptitudinile, cunoştinţele şi experienţa mai sus
menţionate, administratorul trebuie să mai îndeplinească următoarele trăsături:

 să aibă minimum de cunoştinţe, aptitudinişi experiența necesară pentru a-şi îndeplini
cu succes mandatul de administrator;

 să cunoască responsabilitățile postului şi să-şi poată forma viziuni pe termen mediu
şi lung;

 să aibă capacitatea de a-şi asuma responsabilitatea faţă de conducere şi să dea
dovadă de independență;

 să dea dovadă de integritate, onestitate şi transparenţă în relaţiile cu ceilalți membri
şi cu societatea;

 să aibă cunoștințele necesare, aptitudini şi experiență în critica constructivă, munca
în echipă, comunicare, cultură financiară, luarea de decizii şi detectarea tiparelor pentru a



Anexa la HCL nr. 26/10.04.2025

pag. 4

contribui la activitatea societății;
 să aibă capacitatea de a analiza mai întâi situații diverse, apoi de a lua decizii corecte

în timp util, decizii care să fie în cât mai mare măsură contextuluisocietății;
 să instaureze o cultură managerială focalizată pe leadership inspirațional, pe

optimizarea performanței capitalului uman aflat la dispoziție;
 să fie capabili ca prin măsuri și acțiuni potrivite să inspire întregii societăți dorința

de a depune eforturile necesare pentru atingerea obiectivelor;
 să înțeleagă importanța evaluării şi medierii riscurilor organizaționale şi să fie

familiarizat cu metodologiile şi procesele de management al riscului.

Capitolul 3. Conditii pentru candidați

Condiții generale minime obligatorii care vor fi îndeplinite de administratorul
Societății
a) are cetăţenia română şi domiciliul în România;
b) cunoașterea limbii române (scris și vorbit);
c) capacitate deplină de exercițiu;
d) stare de sănătate corespunzătoare funcţiei pentru care candidează;
e) îndeplinește condițiile de studii şi, după caz, de vechime sau alte condiţii specifice
potrivit cerințelor specificate pentru postul de administrator;
f) experiența profesională dovedită;
g) să nu fi fost destituit/ă dintr-o funcție publică sau să nu-i fi încetat contractual
individual de muncă pentru motive imputabile salariatului, în ultimii 5 ani;
h) să nu facă parte concomitent din mai mult de 2 (două) Consilii de Administrație ale
unor regii autonome sau societăți comerciale.
i) nu pot fi administratori persoanele care, potrivit legii, sunt incapabile ori care au fost
condamnate pentru infracţiuni contra patrimoniului prin nesocotirea încrederii, infracţiuni de
corupţie, delapidare, infracţiuni de fals în înscrisuri, evaziune fiscală, infracţiuni prevăzute de
Legea nr. 656/2002 pentru prevenirea şi sancţionarea spălării banilor, precum şi pentru
instituirea unor măsuri de prevenire şi combatere a finanţării terorismului, republicată, cu
modificările ulterioare;
j) nu au înscrieri în cazierul judiciar;
k) nu au înscrieri în cazierul fiscal;

Condiții specifice
- studii superioare, absolvite cu diplomă de licență sau echivalentă și experiență în

domeniul științelor inginerești, economice, sociale, juridice, sau în domeniul de
activitate al întreprinderii publice de cel puțin 7 ani.

Capitolul 4.Inscrierea la concurs



Anexa la HCL nr. 26/10.04.2025

pag. 5

Dosarul de înscriere trebuie să cuprindă în mod obligatoriu următoarele
documente:
1. Cerere de înscriere (Formular 1) și opis documente;
2. Copia actului de identitate în termen de valabilitate, certificată pentru conformitate cu
originalul prin semnătura olografă a posesorului actului de identitate;
3. Copii după diplomele de studii pentru a atesta educația și pregătirea profesională,
certificate pentru conformitate cu originalul prin semnătura olografă a posesorului actului;
4. Curriculum Vitae în format european, semnat și datat;
5. Copia carnetului de muncă/extras revisal/adeverință care atestă experiența conform
solicitării;
6. Cazier judiciar și fiscal în original;
7. Declarația pe propria răspundere (Formular 2);
8. Declarație privind acordul de obținere a datelor pentru verificarea informațiilor
furnizate în dosarul de candidatură(Formular 3);
9.Declaraţie de consimțământ prin care candidatul este de acord cu utilizarea datelor sale
în scopul procesului de recrutare şi selecţie (Formular 4);
10. Declaraţie pe proprie răspundere prin care aplicantul va confirma că nu a fost iniţiată şi
nici nu se află în desfășurare procedură de natură penală împotriva sa, pentru infracțiuni
economice.
11. Declaratia de Interese (formular 5)

Criterii de evaluare a candidaților
1. Etapa I – Selecția dosarelor depuse – verificarea îndeplinirii condițiilor de

participare, dovedite prin conținutul dosarului depus de candidat;
2. Etapa II – Susținerea interviului de către candidații rămași în lista scurtă, în cadrul

căruia se vor evalua competențele și trăsăturile necesare postului pentru care candidează.
În cadrul procedurii de selecție criteriile folosite vor fi diferențiate după cum urmează:

Criterii de evaluare a competențelor profesionale:
- Competențe specifice domeniului de activitate;
- Competențe profesionale de importanță strategică;
- Gândire strategică și previziuni, guvernanța întreprinderii, cultura organizațională,
managementul riscului;
- Competență de guvernanță corporativă – înțelegerea principiilor și a practicilor de
guvernanță corporativă;
- Competențe sociale și personale;
- Monitorizarea performanței;
- Experiență pe plan local și național.
Trăsături:
- Reputație personal și profesională;



Anexa la HCL nr. 26/10.04.2025

pag. 6

- Integritate;
- Independență;
- Abilități de comunicare interpersonală;
- Alinierea cu scrisoarea de așteptări.
Condiții eliminatorii:
- Înscrieri în cazierul fiscal sau judiciar.

Capitolul 5 . CALENDARUL ACTIVITĂȚILOR DIN CADRUL PROCEDURII DE
SELECȚIE:

Prezenta secțiune definește etapele procesului de recrutare și selecție, termene limită,
precum și părțile implicate, după cum urmează:

Activitate Termen Responsabil

1. Declanșarea procedurii de selecție
Adoptarea HCL Iara 5/30.01.2025
Autoritatea publică tutelară Art. 3 alin. (1) lit. b) din Anexa 1 la H.G. nr. 639/2023
2. Notificare AMEPIP cu privire la declanșarea procedurii de selecție
Adresa inaintare din data de 03.02.2025 – AMEPIP Numar de inregistrare 782/03.02.2025
Autoritatea publică tutelară Art. 3 alin. (3) din Anexa 1 la H.G. nr. 639/2023
4. Elaborarea şi publicarea proiectului componentei inițiale a planului de selecție
15 zile de la data declanșării procedurii de selecție
Autoritatea publică tutelară Conform prevederilor art. 5 din H.G. nr. 639/2023
5. Aprobarea componentei inițiale a planului de selecție
10 zile de la data publicare
Autoritatea publică tutelară Conform prevederilor art. 5 din H.G. nr. 639/2023
6. Aprobarea Comisiei de Selectie
Autoritatea publică tutelară Conform prevederilor art. 7 din anexa la H.G. nr. 639/2023
7. Elaborarea componentei integrale a planului de selecție
în termen de 10 zile de la data înființării comisiei de selecție
Comisia de selecție Conform prevederilor art. 10 alin. (1) și (2) din H.G. nr. 639/2023
8. Aprobarea componentei integrale a planului de selecție
9. Publicarea anunțului de selecție-
Cu cel puțin 30 de zile înainte de data limită pentru depunerea candidaturilor
Autoritatea publică tutelară Conform prevederilor art. 29 alin. (5) din O.U.G. 109/2011
10. Depunerea candidaturilor
în termen de 30 de zile de la publicarea anunțului de selecție
Candidații Depunerea dosarului de înscriere
11. Evaluarea dosarelor de candidatură
2 zile lucrătoare de la data limită de depunere a dosarelor
Comisia de selecție Conform prevederilor art. 20 alin. (3) din Anexa 1 la HG nr.639/2023
12. Solicitare de clarificări privitoare la candidatură



Anexa la HCL nr. 26/10.04.2025

pag. 7

2 zile lucrătoare de la evaluare
Comisia de selecție Conform prevederilor art. 20 alin. (2) din Anexa 1 la HG nr.639/2023
13. Alcătuire lista lungă
2 zile lucrătoare de la obținerea clarificărilor
Comisia de selecție Conform prevederilor art. 20 alin. (3) din Anexa 1 la HG nr.639/2023
14. Întocmire Lista scurtă și comunicarea rezultatelor către candidații
2 zile lucrătoare de la selecția dosarelor
Comisia de selecție Conform prevederilor art. 21 alin. (6) din Anexa 1 la HG nr.639/2023
Adrese de înștiințare pentru candidații aflați în lista scurtă, pentru depunerea declarațiilor
de intenție
15. Depunerea declarației de intenție de către candidații rămași în lista scurtă
maxim 15 zile lucrătoare de la comunicarea/afișarea listei scurte
Candidații aflați în lista scurtă Conform prevederilor art. 22 alin. (2) din Anexa 1 la HG
nr.639/2023
16. Susținerea interviului
2 zile lucrătoare de la expirarea termenului dedepunere a declarației de intenție
Comisia de selecție Conform prevederilor art. 22 alin. (4) din Anexa 1 la HG nr. 639/2023
17. Finalizarea punctajelor în urma interviului
1 zi lucrătoare de la organizarea interviului
Comisia de selecție Proces-verbal al Comisiei de selecție
18. Întocmirea Raportul final Numirile finale
2 zile lucrătoare de la finalizarea punctajelor
Comisia de selecție Conform prevederilor art. 22 alin. (6) din Anexa 1 la HG nr. 639/2023
19. Transmiterea Raportului final către AMEPIP și Autoritătea Publică Tutelară
1 zi lucrătoare de la întocmirea raportului final Comisia de selecție Raport final
20. Autoritatea publică tutelară mandatează reprezentanții în
AGA în vederea desemnării Administratorului
10 zile de la transmiterea raportului
Autoritatea publică tutelară Conform prevederilor art. 22 alin. (7) din
Anexa 1 la HG nr. 639/2023

Capitolul 6. Criteriile de selecție

În cadrul procedurilor de recrutare și selecție derulate în conformitate cu prevederile
legislației de guvernanță corporativă aplicabile se utilizează două categorii de criterii:

1. criteriile de eligibilitate – cerințe inițiale a căror respectare condiționează accesul
candidaților la procedura de selecție;

2. criteriile de evaluare - competențe și trăsături necesare candidaților pentru a putea îndeplini



Anexa la HCL nr. 26/10.04.2025

pag. 8

cu succes rolul care le-a fost atribuit; acestea sunt criterii individuale.

Criteriile de eligibilitate sunt prezentate în detaliu în Profilul Candidatului și în anunțurile
pentru presa scrisă și online.

Criteriile de evaluare sunt competențe și trăsături necesare candidaților pentru a putea
îndeplini cu succes rolul care le-a fost atribuit; aceste criteriii sunt grupate pe următoarele
capitole:

- Competențe specifice sectorului de activitate a întreprinderii publice;

- Competențe de importanță strategică/tehnică;

- Competențe de guvernanță corporativă;

- Competențe sociale și personale;

- Experiență pe plan local și internațional;

- Competențe și restricții specifice pentru funcționarii publici sau alte categorii de personal
din cadrul Autorității Publice Tutelare ori din cadrul altor autorități sau instituții publice;

- Trăsăturile;

- Alinierea cu scrisoarea de așteptări.

Capitolul 7. Documente referitoare la declarația de intenție

Declarația de intenție reprezintă răspunsul pe care candidatul îl dă necesității de a răspunde
obiectivelor precizate de acționari în Scrisoarea de Așteptări și arată modul în care candidatul
înțelege să traducă în acțiuni atingerea obiectivelor pe care administratorul îl va propune în
planul de administare aprobat de Autoritatea Publică Tutelară.

Conform art.1 din H.G. nr. 639/2023, Anexa nr.1c, declarația de intenție face parte din setul
de documente obligatorii pe care le pregătesc și le înaintează candidații calificați pe lista
scurtă pentru postul de administrator și trebuie să cuprindă următoarele capitole:

Structura minimă a Declarațiilor de Intenție elaborate de candidați este:

 CAPITOLUL I. Legătura dintre profilul personal şi obiectivele pe care trebuie să le
realizeze, conform scrisorii de așteptări;

 CAPITOLUL II. Aprecieri cu privire la provocările specifice cu care se confruntă
societatea, raportate la situația contextuală a acesteia;



Anexa la HCL nr. 26/10.04.2025

pag. 9

 CAPITOLUL III. Răspunsurile şi viziunea personale cu privire la aşteptările acţionarilor,
precum și planul strategic de dezvoltare a societații pe perioada mandatului;

 CAPITOLUL IV. Propunere de indicatori pe care îi consideră oportuni pentru
monitorizarea performanţei societății pe perioada mandatului;

 CAPITOLUL V. Constrângeri, riscuri şi limitări posibil de întâmpinat în atingerea
obiectivelor propuse și planul de acțiuni de reducere/eliminare a acestora.

Pentru elaborarea Declarațiilor de Intenție, candidații vor utiliza informațiile ce se regăsesc în
Scrisoarea de Așteptări, precum și în toate sursele oficiale de informații accesibile.

Capitolul 8. Reguli de confidențialitate

Comisia de Selecție va asigura transparența asupra întregului proces de recrutare și
selecție, respectând în același timp confidențialitatea asupra datelor furnizate de candidați.

Toate informațiile ce privesc toți candidații, pe întregul parcurs al procesului, vor fi
făcute publice, prin publicarea lor în mediu online pe site-urile web desemnate.

Toate informațiile cu caracter personal vor fi confidențiale.

Atât lista lungă cât și lista scurtă sunt confidențiale și nu se publică.

Candidații acceptați sau respinși de pe aceste liste vor primi în mod individual o
informare scrisă în acest sens.

Anexe:

- Anexe 1-5. Formulare pentru înscriere candidatură.
- Anexa 6 - Modul de acordare a punctajului la interviu.

Președinte de ședință Contrasemnează

Boca Ioan Ilie Secretar General,

Drăghiciu Petruța-Mariana


